
UCHWAŁA NR XLV/87/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie stanowiska Rady Gminy dotyczącym użyczenia nieruchomości dla  
przedsiębiorstwa "Eksploatator" Sp. z o.o.

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy Pruszcz Gdański przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Nr XX/55/2012 z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pruszcz 
Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 2467 i 2931) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański pozytywnie opiniuje zamiar Wójta Gminy Pruszcz 
Gdański oddania w bezpłatne użyczenie dla przedsiębiorstwa "Eksploatator" Sp. z o.o. z siedzibą 
w Rotmance, ul. Sportowa 25,  83-010 Straszyn, działek będących własnością Gminy Pruszcz 
Gdański, opisanych jako: nr 1425/1, 1424/1, 321/4, 321/6, 34/66 obręb Straszyn, nr 31/1, 169/1 
obręb Jagatowo, nr 375/3, 375/7 obręb Łęgowo, nr 155 obręb Roszkowo, nr 77/33 obręb 
Przejazdowo z przeznaczeniem na rozbudowę i utrzymanie sieci, urządzeń i obiektów 
infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej.                                                          

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo „Eksploatator" Sp. z o.o. jest zarządcą gminnych sieci, urządzeń
i obiektów infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej Gminy Pruszcz Gdański.

Przedmiotowa infrastruktura położona jest na nieruchomościach stanowiących własność
Gminy Pruszcz Gdański, dlatego zasadnym jest użyczenie działek gruntu na których
zlokalizowana infrastruktura dla ww. przedsiębiorstwa.

Uchwalony Strona 1




